
KAN VI KÄNNA MEDLIDANDE MED EN IHOPTRASSLAD TRÅD? 
KAN VI FÖRNIMMA SILKESFJÄRILENS VINGSLAG GENOM TYGETS BÖLJANDE RÖRELSE? 

KAN VI HÖRA SKOGEN TALA GENOM TVINNANDE PAPPER?

”Träda Trassla Tråda…” är ett multisensoriskt verk i 
gränslandet mellan dans- och konstinstallation.

I verket utforskas tre vardagsmaterial - papper, tyg 
och trådar. Med dansanta, ljudande och lekfulla 
grepp aktiverar och omvandlar dansarna dessa 
material till att inneha egenskaper, berättelser och 
liv. Publiken dras in i en förhöjd audiell, visuell och 
taktil värld där materialens olika levande 
ursprungsvärldar gör sig påminda. Varsamt och 
lyhört guidas publiken att ömsom betrakta och 
ömsom interagera med delar av verket.


Efter föreställningen ges tid för publiken att i egen 
takt utforska materialen och scenrummet. 


Verket passar barn i yngre åldrar, familj och äldre 
och spelas med fördel för en generationsblandad 
publik. Verket är även framtaget för att kunna möta 
en publik med både fysiska och kognitiva 
funktionsvariationer och ges då i ett intimt format för 
en mindre publikgrupp.


Helena Lambert (koreograf och upphovsperson) 
Sara Lindström (koreograf och upphovsperson) 
Anna Nyberg (scenograf/konstnär) 
Jan Carleklev (ljudkonstnär) 


Kontakt: Helena 072 234 75 11 - dansbada@gmail.com 
Mer info & trailer: www.dansbad.se

Specifik information: 
Målgrupp: Anpassad skola 5- 15 år, förskola 4-5 år, 
grundskola åk 1-2, familj, äldre 
Scenyta: 10 x 10 meter inkl. publikplatser

Takhöjd: helst 3,5 meter men kan anpassas till lägre.

Elkrav: vanliga eluttag

Byggtid: 5 h. Vi riggar helst dagen innan 1:a fst

Rivtid: 2 h

Bärhjälp: 1 lokalkunnig person 

Mörkläggning: Ja, klar vid ankomst. 

Lokalkrav: Arrangören ordnar PA (musikanläggning) 
som går att ansluta till dator, och pundare (8 x 19 kg) 
samt en kombination av högre och lägre sittplatser 
(t.e.x stolar samt lägre bänkar)


Pris utan subventioner:  
Pris: 15 000 exkl. moms

Två föreställningar samma dag: 20 000 exkl. moms

Kommuner i Stockholms län kan boka

föreställningen till subventionerat pris (50%)

Resor, traktamente tillkommer. 

Boende (om mer än 10 mil från Stockholm) tillkommer. 


Publikantal och föreställningens längd: 
Anpassad skola: max  8–15 inkl. personal. Förskola/
skola: 15–20 inkl. personal. 

Vid offentlig föreställning kan publikantalet ökas 
beroende på scenrummets storlek. 

Längd: 30 - 40 min  

Med bidrag från Region Stockholm och Statens Kulturråd och i samproduktion med Weld, Rum för Dans och Norrtälje Konsthall

mailto:dansbada@gmail.com
http://www.dansbada.se

